
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo x, slouží pro stanovení v,isledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
ř;lťl"li"",y

;.,ť ***c;:ii*ll

Jihočeská univčrťita
v ťeských §udějovicích
i"tlL, .1r t){( ::l'}"xltlqt",,,
i* Čgsi,;,* S* t$iljr;vi,:_tl

POSUDEK BAKALAŘSKÉ PRÁCE
Jméno a příiemní diplomanta: kateřina Němcová

osobní číslo:
T /€136

Studijní program: ? %b?
Studijníobor: /A8l* 7ío
Akademický rok: 2oL7l2o18
lnformovanost veřeinosti v Plzeňském kraji o canisterapii
Katedra: vÝchow ke zdraví

Vedoucí práce: MUDr. lng. Bc. Markéta Kastnerová, Ph.D.

Pracoviště vedoucího práce: Katedra výchovy ke zdraví

1 l Splnění požadavků zadání l cíl byl naplněn cíl byl částečně naplněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit

1X 2 3 4

2 | Aktuálnost práce I originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1 2x 3 4

3 l struktura práce I zdařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2x 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
, , oramenv

Nejnovější dostupné
nrampnV

Běžně dostupné prameny Zastaralé píameny

t 2x 3 4

5 l Vhodnost metodikv řešení | Výborné Adekvátni lradlcnl pro dané téma nevhodná

t 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
erafv. ořílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradični pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 l nterpretace $ÍsledkŮ, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému,.s podporou

domácích zdrojů

Cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

částečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
rikolv oráce

1X 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arsumentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1x 2 3 4



19-fp6l6i61{ využití | Lze uplatnit V praxi Lze publikovat Lze uplatnit Ve V,ýuce Nelze příliš wužít

1x 2 3 4

ffi | výborná velmi dobrá přiiatelná newhovující

1 2x 3 4

VÝborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiící

7 2x 3 4

práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Vúborná velmi dobá přiiatelná newhovující

I 2x 3 4

řTer.mat',ka I Výborná velmi dobrá Př'tjatelná newhovuiící

2x 3 4

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: výborně

Další hodnocení: ( pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu)

Otázky k obhajobě:

Jaké další druhy animoterapie znáte?

Jaký je princip canisterapie? Jak canisterapie funguje?

Pro koho je canisterapie vhodná?

Jaké je postavení canisterapie v ČR?

co bylo pro vás v rámci prováděného výzkumu největším překvapením?

V čem spatřujete přínos Vaší práce?

Výborně velmidobře dobře nevyhovující

1x 2 3 4


